ÿ. Et ne nos inducas in tentationem.
R. Sed libera nos à malo. ÿ. A porta inferi. R. Erue Domine animam eius.
ÿ. Requiescat in pace. R. Amen.
ÿ. Domine exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.
ÿ. Dominus vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. O remus.

Absolue, quæsumus Domine, animam famuli tui N. ab omni vinculo delictorum: vt in resurrectionis gloria, inter sanctos & electos tuos resuscitatus respiret Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Deinde Celebrans faciens Crucem manu dextra super tumulum, dicit:
ÿ. Requie æternam dona ei Domine.
R. In lux perpétua luceat ei.

Et dicto per Cantores, Requiescant in pace, & R. Amen. præcedente Cruce redit cum alijs ad Sacristiam.

Si Officium fit pro pluribus Defunctis, omnia dicantur in numero plurali.

DE DEFECTIBVS IN CELEBRATIONE MISSARVM OCCVRENTIBVS.

Acerdos celebraturus, emnem adhibeat diligentiam, ne desit aliquid ex requisitis ad Sacramentum Eucharistiæ conficiendum. Potest autem defectus contingere ex parte materiæ consecrandæ, & ex parte formæ adhibendæ, & ex parte ministri conficientis. Quidquid enim horum deficiat, scilicet materia debita, forma cum intentione, & ordo sacerdotalis in conficiente, non conficitur Sacramentum. Et his existentibus, quibuscumque

alijs deficientibus, veritas adest Sacramenti. Alij verò sunt defectus, qui in Missæ celebratione occurrentes, etiã veritatem Sacramenti non impediunt, possunt tamen aut cum peccato, aut cum scandalo contingere.

De defectibus materiæ. II.

Defectus ex parte materiæ possunt contingere, si aliquid desit ex iis quæ ad ipsam requiruntur, Requiritur enim vt sit panis triticus, & vinum de vite: & vt huiusmodi materia consecranda, in actu consecrationis sit coram Sacerdote.

1 **S**I panis non sit triticeus, vel si triticeus, admixtus sit grans alterius generis in tanta quantitate, ut non maneat panis triticeus, vel sit aliqui corruptus; non conficitur Sacramentum.

2 Si sit confectus de aqua rosacea, vel alterius distillationis, dubium est an conficiatur.

3 Si cœperit corrupti, sed non sit corruptus; similiter si non sit azymus, secundum morem Ecclesiæ Latinæ; conficitur, sed conficiens grauer peccat.

4 Si Celebrans ante consecrationem aduerterit Hostiam esse corruptam, aut non esse triticeam; remota illa Hostia, aliam ponat, & facta oblatione, saltem mente concepta, prosequatur ab eo loco, ubi desuit.

5 Si id aduerterit post consecrationem, etiam post illum Hostiæ sumptionem, posita alia, faciat oblationem ut supra, & à consecratione incipiat, scilicet ab illis verbis, *Qui pridie quam pateretur*; & illam priorem si non sumpsit, sumat post sumptionem Corporis & Sanguinis, vel alij sumendam tradat, vel alicubi reuerenter conseruet. Si autem sumpserat, nihilominus sumat eam quam consecrauit: quia præceptum de perfectione Sacramenti maioris est ponderis, quam quod à ieiunio sumatur.